
Údaje platné ke dni: 21. prosince 2016 06:47 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 14772

Datum zápisu: 5. dubna 1994
Spisová značka: C 14772 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: ABC - Tours, spol. s r.o.
Sídlo: Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo
Identifikační číslo: 607 01 986
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zlatnictví a klenotnictví
provozování cestovní kanceláře
opravy silničních vozidel
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

Statutární orgán:
jednatel:

  JIŘINA RÖSSOVÁ, dat. nar. 26. dubna 1950
Fejfalíkova 2571/3, 669 02 Znojmo
Den vzniku funkce: 5. dubna 1994

jednatel:
  ing. ROSTISLAV RÖSS, dat. nar. 16. března 1949

Fejfalíkova 2571/3, 669 02 Znojmo
Den vzniku funkce: 5. dubna 1994

jednatel:
  DENISA MOROVIĆ, dat. nar. 6. března 1973

Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo
Den vzniku funkce: 16. března 2001

jednatel:
  VLADIMÍR RÖSS, Dis., dat. nar. 15. března 1976

č.p. 186, 671 01 Citonice
Den vzniku funkce: 5. dubna 2001

Počet členů: 4
Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje jednatel a to každý samostatně.

Společníci:
Společník: JIŘINA RÖSSOVÁ, dat. nar. 26. dubna 1950

Fejfalíkova 2571/3, 669 02 Znojmo

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 25%



oddíl C, vložka 14772

Údaje platné ke dni: 21. prosince 2016 06:47 2/2

Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydává se

Společník: Ing. ROSTISLAV RÖSS, dat. nar. 16. března 1949
Fejfalíkova 2571/3, 669 02 Znojmo

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydává se

Společník: DENISA MOROVIĆ, dat. nar. 6. března 1973
Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydává se

Společník: VLADIMÍR RÖSS, DiS., dat. nar. 15. března 1976
č.p. 186, 671 01 Citonice

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydává se

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost se stává právním nástupcem společnosti ABC INTER TOUR
SERVIS, spol. s r.o., se sídlem Znojmo, IČO: 41609786 ( zapsané
v obch. rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v odd. C, č.
vložky 3020 ), která byla zrušena bez likvidace - sloučením -
dle ust. § 68, odst. e) zák. č. 513/1991 Sb. a dne 29.4.1996
byla vymazána z obchodního rejstříku.


		2016-12-21T09:27:58+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




